股票代码：600345     股票简称：长江通信         公告编号：2018-015

武汉长江通信产业集团股份有限公司

第八届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉长江通信产业集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司”)第八届董事会第一次会议于二〇一八年五月二十三日下午三

点三十分在公司三楼会议室以现场方式召开。会议通知及会议材料于

二〇一八年五月十六日以电子邮件方式发送至各位董事、监事及高级

管理人员。会议应出席董事 9 人，实际出席 9人，部分监事和公司全

体高管人员列席了会议。本次会议的召开程序符合《公司法》和《公

司章程》等规定。会议由董事长吕卫平先生主持，经与会董事认真审

议，通过了如下决议：

一、审议并通过了《关于选举公司第八届董事会董事长、副董事

长的议案》。

因公司第七届董事会任期届满，董事会审议同意选举吕卫平先生

为公司第八届董事会董事长，任伟林先生为公司第八届董事会副董事

长，任期同第八届董事会。

赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议并通过了《关于换届选举第八届董事会专门委员会委员

的议案》。

董事会审议同意：

董事长吕卫平先生任董事会战略委员会主任委员，副董事长任伟

林先生、董事余波先生、董事熊向峰、独立董事温世扬先生任委员；

独立董事王仁祥先生任董事会提名和薪酬与考核委员会主任委

员，董事吕卫平先生、独立董事汤湘希先生任委员；

独立董事汤湘希先生任董事会审计委员会主任委员、独立董事王

仁祥先生、董事余波先生任委员。

赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议并通过了《关于聘任公司总裁的议案》。

因公司高管人员任期届满，经董事长吕卫平先生提名，提名和薪

酬与考核委员会审核，董事会同意续聘熊向峰先生为公司总裁，任期

三年（熊向峰先生简历见附件）。

赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、审议并通过了《关于聘任公司副总裁、总监的议案》。

因公司高管人员任期届满，经公司总裁熊向峰先生提名，董事会

同意续聘李醒群先生、赖智敏女士、梅勇先生为公司副总裁，同时续

聘赖智敏女士兼任公司财务总监，任期三年（上述人员简历见附件）。

赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

五、审议并通过了《关于聘任董事会秘书、证券事务代表的议案》。

因公司第七届董事会任期届满，经公司董事长吕卫平先生提名，

提名与薪酬考核委员会审核，董事会同意续聘梅勇先生为公司第八届

董事会秘书，任期三年。

因工作需要，同意续聘谢萍女士为公司证券事务代表，任期三年

http://mm.263.com/att1e/servlet/AttachServlet?emailIdentity=005524dde501a5fe@20d2@525cd0ae78c83364&folderId=1&usr=wusong@ycig.com&sid=MXczdThzNm82bjRnOUA3eTRj&fid=0&fileName=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%98%E6%9B%B4%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E6%94%BF%E7%AD%96%E7%9A%84%E8%AE%AE%E6%A1%88.docx&sts=1428479697906&chr=cn&cts=
http://mm.263.com/att1e/servlet/AttachServlet?emailIdentity=005524dde501a5fe@20d2@525cd0ae78c83364&folderId=1&usr=wusong@ycig.com&sid=MXczdThzNm82bjRnOUA3eTRj&fid=0&fileName=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%98%E6%9B%B4%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E6%94%BF%E7%AD%96%E7%9A%84%E8%AE%AE%E6%A1%88.docx&sts=1428479697906&chr=cn&cts=

（上述人员简历见附件）。

赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

武汉长江通信产业集团股份有限公司董事会

                     二〇一八年五月二十四日

附件：

熊向峰，男，54 岁，中共党员，硕士研究生学历，高级工程师职称。

曾任武汉邮电科学研究院团委书记，光纤光缆部副主任、电缆厂厂长，

烽火通信科技股份有限公司副总裁、党委副书记、董事会秘书、工会

主席。2013 年 4 月至今任本公司总裁。2014 年 5 月至今任本公司董

事会董事。

李醒群，男，50 岁，中共党员，大学本科学历。曾任冶金部武汉钢

铁设计院结构室助理工程师，中共武汉市委政研室经济处副处长，武

汉正信国有资产经营公司业务发展部经理、总经理助理，长江通信董

事、光存储事业总监。2015 年 5 月至今任本公司副总裁。

赖智敏，女，50 岁，中共党员，大学本科学历，高级会计师职称。

曾任烽火通信科技股份有限公司财务管理部总经理助理、副总经理，

武汉邮电科学研究院财务管理部副主任。2013 年 4 月至今任本公司

副总裁兼财务总监。

梅勇，男，43 岁，中共党员，大学本科学历，高级会计师职称。曾

任本公司资产财务部会计、副部长、部长，本公司证券事务代表、总

裁助理，2011 年 8 月至今任本公司董事会秘书，2015 年 5 月至今任

本公司副总裁兼董事会秘书。

谢萍，女，40 岁，中共党员，硕士研究生学历。曾任本公司董事会

秘书处秘书，人力资源部主管，行政管理部副部长，现任公司总裁办

主任兼证券事务代表。